

## Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

<b>Obchodní název</b>	
<b>Ulice a č.p.</b>	
<b>Místo</b>	
<b>PSC</b>	
<b>IČO</b>	
<b>DIČ</b>	
<b>Kontaktní osoba</b>	
<b>telefon, fax</b>	
<b>e-mail</b>	

### Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **15-032**  
**CESKY TESIN HALA SVOJSIKOVA**

Zadavatel : IČO :  
DIČ :

Projektant : IČO :  
DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt SO08 HTU	823.21.1.1	1,00 1,00	1 959 446,87
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>1 959 446,87</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	629 478,59
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 329 968,28
<b>Cena celkem</b>		<b>1 959 446,87</b>

Stavba :	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ	
Objekt :	SO08	HTU	JKSO : 823.21.1.1

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje     **SO08**  
                      **HTU**

Třídník stavební 823           Plochy a úpravy území  
                          823.2           Úpravy území a samostatné zemní práce  
                          823.21          vyrovnání území pro pozemní a průmyslové stavby a přidružené prostory  
  
                          823.21.1       kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační  
  
                          823.21.1.1     novostavba objektu

Rozsah:                         m2

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
SO08	HTU	1 959 446,87
	Celkem objekt           SO08	1 959 446,87

### Rekapitulace soupisu                         SO08           HTU

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	629 478,59
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 329 968,28
	Celkem soupis           SO08	1 959 446,87

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	15-032	ČESKÝ TĚŠÍN HALA SVOJSÍKOVÁ
O:	SO08	HTU
R:	SO08	HTU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				629 478,59		
		115 10-12 Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m, 115 10-121 na dopravní výšku do 10 m						
1	115101202R00	...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	100,00000	123,00	12 300,00	800-1	RTS 16/ II
		115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlabu a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlabu, 115 10-131 na dopravní výšku do 10 m						
2	115101302R00	...s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	10,00000	112,00	1 120,00	800-1	RTS 16/ II
		131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
3	131201113R00	...do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně Výkopová jáma - pod objektem sportovní haly : 31,00*44,75*1,00 Výkopová jáma - pod objektem zázemí : (1768,00-31,00*44,75)*0,50 Výkopová jámy - svahování výkopu : 2*(31,00+44,75)*1,20/2*0,80+(47,90+17,05)*0,70/2*0,30	m3	1 657,16475	124,00	205 488,43	800-1	RTS 16/ II
				1 387,25000				
				190,37500				
				79,53975				
4	131201119R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3, Lepivost 50% : 1657,165*0,5	m3	828,58250	22,00	18 228,82	800-1	RTS 16/ II
				828,58250				
		162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
5	162301102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m Přesun zemniny na mezideponii pro zpětný zásyp : 146,548 Přesun zemniny na mezideponii pro modelaci terénu : 120,00	m3	266,54800	132,00	35 184,34	800-1	RTS 16/ II
				146,54800				
				120,00000				
6	1848x1111	Ochrana stromu bedněním, včetně kořenových náběhů Včetně řeziva. 10*2,00*1,50	m2	30,00000	621,00	18 630,00		Vlastní
				30,00000				
		111 20 Odstranění křovin a stromů a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.						

7	111200001RA0	...o průměru kmene do 100 mm, spálení 5*4	m2	20,00000 20,00000	101,00	2 020,00	AP-HSV	RTS 16/ II
	112 10	Odstranění stromů Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné přemístění, spálení větví.						
8	112100011RA0	...průměr 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	9,00000	4 998,00	44 982,00	AP-HSV	RTS 16/ II
	121 10	Sejmutí ornice popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.						
	121 10-1	naložení a uložení						
9	121100001RA0	...odvoz do 1 000 m Včetně nakládání, vodorovného přemístění do 1 km a uložení na skládku. Skrývka ornice : (2900+1000)*0,25	m3	975,00000 975,00000	299,00	291 525,00	AP-HSV	RTS 16/ II
Díl:	D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				1 329 968,28		
10	9970100	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, zeminy *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku Odvoz zeminy na skládku vzdálenou 20 km : 1390,62*1,7 Odpočet ornice použité : (975,00-380,00)*1,7	t	3 375,55400 2 364,05400 1 011,50000	394,00	1 329 968,28		Vlastní

**Celkem za objekt**

**1 959 446,87**